АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________03.06.2015_________№____383-ПА___________

г. Котельники

Об ограничении розничной торговли
алкогольной и спиртосодержащей продукцией
на территории городского округа Котельники
Московской области

         В целях обеспечения общественной безопасности, охраны
общественного порядка  в день проведения выпускных вечеров в  9 и 11
классах и в соответствии со ст.ст. 7, 16 Федерального закона от 22.11.1995 №
171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,
постановлением главы городского округа Котельники Московской области от
30.01.2013 № 50-ПГ « Об определении границ прилегающих к некоторым
организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции в городском округе
Котельники Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать ограничить розничную торговлю алкогольной
продукцией, пивом, энергетическими и тонизирующими напитками, а также
прохладительными напитками в стеклянной таре  18.06.2015г., 19.06.2015г.,
24.06.2015г., 26.06.2015г., с 08.00 до 21.00 предприятиям, осуществляющим
предпринимательскую деятельность в городском округе Котельники
Московской области, согласно приложению.
         2. Начальнику управления по безопасности, делам гражданской
обороны и защите информации (Соколов А.А.) проинформировать
Котельниковский отдел полиции МУ МВД России «Люберецкое» в
праздничные дни усилить контроль по соблюдению мер безопасности и
недопущения фактов нарушения общественного порядка.

2

 3. Опубликовать данное постановление в газете  «Котельники сегодня»
и разместить на официальном сайте городского округа Котельники
Московской области.

    4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации Карпова К.М.

Руководитель администрации                                                     И.В. Польникова

Е.А. Бутырская
(495)5518819

3

                                                                         Приложение

                                                                          УТВЕРЖДЕНО
                                                                       постановлением администрации
                                                                       городского округа Котельники

                                                                       Московской области
                                                                        от 03.06.2015г. № 383-ПА

Список
организаций и индивидуальных предпринимателей

№
п\п

Наименование организации/ ФИО
индивидуального предпринимателя

Фактический адрес

1 ООО «Сервис Торг» Мкр.Белая Дача, д.53,
мкр.Силикат, д.39

2 ЗАО «Торговый Дом Перекресток» Мкр.Белая Дача д.12а,
мкр.Белая дача, д.57

3 ООО «Александр» Мкр.Белая Дача, у д.51

4 ИП Акопов Э.А. Мкр.Белая Дача,
уд.13(разворотный круг)

5 ООО «Гурмания» Мкр.Белая Дача, д.62
6 ЗАО «Дикси Юг» Мкр.Силикат,д.29
7 ИП Гаджиева Мкр.Ковровый, у д.39
8 ООО «Андро» Ул.Новая, д.4
9 ООО «Роза» Дзержинское ш., у ост.

«Ковровый Комбинат»
10 ИП Жукова О.А. Мкр.Белая Дача, у

д.13(разворотный круг)

Начальник отдела
потребительского рынка                                                                   Н.В. Бощеван